30.05.2019г. г. Майкоп

Члены комиссии:

1. При проведении экзамена 30.05.2019г., прошедших обучение по программе первичного обучения использовать комплект экзаменационных билетов №

2.

2. При проведении экзамена 30.05.2019г., прошедших обучение по программе повторного обучения использовать комплект экзаменационных билетов №

2.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

 ____________________А.Р.Четыз
подпись

ПРОТОКОЛ № 5

                       заседания Территориальной экзаменнационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Адыгея (г. Майкоп)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

Присутствовали:

дата город

Агарков Роман Николаевич

I. Выбор комплекта экзаменационных билетов.

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (старший государственный

инспектор территориального отдела госавтодорнадзора по Республике Адыгея)

Константинова Наталья Сергеевна

Четыз Азамат Русланович

Казиев Сафербий Нурбиевич Главный инженер Государственного казенного  учреждения «Управление автомобильных

дорог Республики Адыгея «Адыгеяавтодор» (по согласованию)

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника

Межрегионального УГАДН по Краснодарскому краю и Республике Адыгея - начальник

территориального отдела госавтодорнадзора по Республике Адыгея - заместитель

главного государственного инспектора госавтодорнадзора)

Заместитель начальника отдела АР и ПБДД УГИБДД МВД по РА (по согласованию)

1 2 3 3 4 5 6 7 8

1 Багироков Айдамир Январьевич

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

2 Макаренко Виталий Николаевич

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

3 Криволапов Дмитрий Юрьевич

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

4 Тамаев Юрий Хасанович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

5 Золотухин Дмитрий Алексеевич

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- не сдал - - - нет

6 Фисько Сергей Викторович

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- не сдал - - - нет

7 Паевский Василий Петрович

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- не сдал - - - нет

8 Ерофеев Александр Владимирович

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- сдал сдал - - да

9 Садовников Иван Владимирович

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- не сдал - - - нет

Базовый

курс

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации,

программа подготовки (начальная

подготовка/переподготовка)

Основной

курс

(цистерны)

Ф.И.О. (полностью)
№/№

п/п 1 класс ОГ

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:
II. Проведение квалификационного экзамена

№

предъявленног

о

(имеющегося)

свид-ва

ДОПОГ

7 класс ОГ

3. Экзамен проводить в письменной форме.

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)
Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

10 Радыгин Анатолий Анатольевич

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), начальная подготовка

- не сдал - - - нет

11 Леоненков Константин Павлович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

01 № 000267 до

24.07.2019
сдал не сдал - - нет

12 Абрегов Халид Муратович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

01 № 000269 до

24.07.2019
сдал сдал - - да

13
Воробейчиков Дмитрий

Александрович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

01 № 000270 до

24.07.2019
не сдал - - - нет

14 Кобзарь Владимир Алексеевич

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

01 № 000262 до

24.07.2019
сдал сдал - - да

15 Долгов Виктор Петрович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

01 № 000263 до

24.07.2019
не сдал - - - нет

16 Константинов Андрей Иванович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

66 № 001595 до

07.10.2019
сдал сдал - - да

17 Черноусов Николай Иванович

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

01 № 000295 до

25.09.2019
не сдал - - - нет

18 Колосков Сергей Васильевич

ФГАОУ  ДПО "Адыгейский ЦППК",

(№ 340, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

01 № 000261 до

24.07.2019
не сдал - - - нет

19 Войтов Николай Николаевич

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

23 № 002187 до

20.06.2019
сдал сдал - - да

20 Швиденко Олег Алексеевич

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

23 № 002002 до

20.06.2019
сдал сдал - - да

21 Курбанов Рабазан Зубаирович

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

23 № 002193 до

20.06.2019
сдал сдал - - да

22 Чалов Сергей Анатольевич

НОУ "Центр ВПВ ДОСААФ России

РА", (№ 495, Республика Адыгея, г.

Майкоп), переподготовка

23 № 002200 до

20.06.2019
сдал сдал - - да

Решили:

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

1. Замечания по процедуре провдения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:

2. Экзамен сдавали 22 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 12 кандидатов 55%).

Члены экзаменационной комиссии:

Казиев Сафербий Нурбиевич

Агарков Роман Николаевич

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Константинова Наталья Сергеевна

Секретаря экзаменационной комиссии Н.С. Константинову

Решили: